
UCHWAŁA NR VI/31/2024  
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hrubieszowa dla części terenu położonego przy ul. Łany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hrubieszowa dla części terenu położonego przy ul. Łany w granicach zaznaczonych na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB468F5-3A58-4488-8B79-00F26D66C04F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB468F5-3A58-4488-8B79-00F26D66C04F. Podpisany Strona 1

a.dalmata
Pole tekstowe
     Załącznik do Uchwały Nr VI/31/2024

     Rady Miejskiej w Hrubieszowie

     z dnia 24 lipca 2024 r.

a.dalmata_1
Linia

a.dalmata_2
Linia

a.dalmata_3
Linia

a.dalmata_4
Linia

a.dalmata_5
Linia

a.dalmata_6
Linia

a.dalmata_7
Linia

a.dalmata_8
Linia

a.dalmata_9
Linia

a.dalmata_10
Linia

a.dalmata_11
Linia

a.dalmata_12
Linia

a.dalmata_13
Linia

a.dalmata_14
Linia

a.dalmata_15
Linia

a.dalmata_16
Linia

a.dalmata_17
Linia

a.dalmata_18
Linia

a.dalmata_19
Linia

a.dalmata_20
Linia

a.dalmata_21
Linia

a.dalmata_22
Linia

a.dalmata_23
Linia

a.dalmata_24
Linia

a.dalmata_25
Pole tekstowe
OZNACZENIA:



                                 TEREN OBJĘTY OPRACOWANIEM











a.dalmata_26
Linia


	UCHWAŁA NR VI/31/2024  RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




